
                                                                                                             
 

 

Program Rozlety byl podpořen grantem Magistrátu hl. m. Prahy v rámci Programů 

podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2014 a Novoročním 

grantem KPMG. 

 

 

 

LOSTOPADOVÁ VOLNOČASOVKA 
 

VÝTVARNÁ 

DÍLNA  

  
 

Podzim nám už asi nedovolí jít ven, takže výlety si schováme zase až na jaro. 

Rozlety Tě proto zvou do výtvarné dílny. 

Zůstaneme v Nové škole. Vyrobíme si trika podle vlastního návrhu, vyzkoušíme 

si různé druhy filmové animace, naučíme se vyrábět šperky z drátků a plastické 

hmoty. Každý si bude moci vybrat, co si chce vyzkoušet. 

Co si vzít sebou: 

 Oblečení na převléknutí, které můžeš ušpinit 

 Bílé (nebo světlé) triko – pokud si na něj chceš vytisknout vlastní nápad 

 Digitální foťák – pokud máš a budeš chtít vyzkoušet filmovou animaci 

 

  

 kdy: sobota 8. listopadu 2014 

 sraz: v 13:30 hodin v Nové škole 

 konec akce: kolem 18:00 v Nové škole  

 co s sebou: oblečení, které můžete zamazat; bílé nebo 

světlé tričko, které můžete potisknout, nápady, co chcete 

vyrobit 

 kontaktní osoba:  Michal Kryl, mobil: 737 544 773 

 



                                                                                                             
 

 

Program Rozlety byl podpořen grantem Magistrátu hl. m. Prahy v rámci Programů 

podpory aktivit integrace cizinců na území hl. m. Prahy pro rok 2014 a Novoročním 

grantem KPMG. 

 

 

 

Přihláška na akci 

 

VÝTVARNÁ 

DÍLNA  

 

Já, …...................................................................................................................... , 

zákonný zástupce žáka, souhlasím s účastí svého syna/dcery 

…............................................................................................................................. 

na akci Nové školy konané dne 8. 11. 2014 v rámci projektu Rozlety. 

 

kontakt na žáka: .................................................................................................... 

 

kontakt na zákonného zástupce: …........................................................................ 

 

podpis zákonného zástupce: …............................................. 

(Pokud nemůžete tuto přihlášku vytisknout, stačí přinést stejnou přihlášku psanou v ruce.) 


